订货信息
产品名称 长度 简称 订购号
ES595 接口模块
ES595.1 接口模块 (1xETK, 2xCAN, 2xLIN,
2xFlexRay, 1xEthernet)
  ES595.1 F‑00K‑106‑866
包括CBP120-2电源电缆和CBE-3以太网PC连接电缆
ES595 的可选择附件
A – 电源
供电电缆，Lemo 1B FGJ - Banana (2mc-
2mc)，2 m
2.00 m
6.56 ft
CBP120‑2 F‑00K‑102‑584
供电电缆, Lemo 1B FGJ - Safety Banana
(2mc-2mc), 2 m
2.00 m
6.56 ft
CBP1205‑2 F‑00K‑110‑023
B – 以太网与PC或者ES51x模块连接
以太网PC连接电缆，Lemo 1B FGG - RJ45
(8mc-8mc)，3 m
3.00 m
9.84 ft
CBE100‑3 F‑00K‑102‑559
以太网PC连接电缆，Lemo 1B FGG - RJ45
(8mc-8mc)，8 m
8.00 m
26.25 ft
CBE100‑8 F‑00K‑102‑571
C – CAN 连接
CAN 接口电缆，Lemo 1B FGC - 2xDSUB
(8mc-9fc+9mc)，2 m
2.00 m
6.56 ft
K106 F‑00K‑001‑271
CAN Y型接口电缆，Lemo 1B FGC - Lemo 0S
PCA - LEMO 0S FFA (8mc- 2fc+2mc)，2 m
2.00 m
6.56 ft
K107 F‑00K‑001‑272
CAN 接口电缆，OBDII J1962 - Lemo 1B FGC
(16mc-8mc)，2m5
2.50 m
8.20 ft
CBAC150‑2m5 F‑00K‑104‑159
CAN 120 Ω 终端电阻，2xDSUB (9fc+9mc)   CBCX131.1‑0 F‑00K‑103‑786
CAN 接口电缆，Lemo 1B FGC - Banana (8mc
- 2mc)，1m5
1.50 m
4.92 ft
CBAC160.1‑1m5 F‑00K‑106‑116
CAN接口线缆，DSUB – DSUB (9fc-9mc)，2
m
2.00 m
6.56 ft
CBCX130‑2 F‑00K‑103‑784
C – CAN / LIN / FlexRay 连接
CAN、FlexRay和 LIN接口Y-线缆, Lemo 1B FGC
- 2xDSUB (8mc-9fc+ 9mc), 2 m
2.00 m
6.56 ft
CBCFI100.1‑2 F‑00K‑106‑893
C – FlexRay 连接
FlexRay终端电阻100Ω，2xDSUB（9fc-
9mc）
  CBFX131.1‑0 F‑00K‑104‑689
D – ETK 连接
ETK 接口电缆 100 Mbit/s，Lemo 1B FFG -
Lemo 1B FFG (4mc-4mc)，3 m